[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

[image: ]2022-2023

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE
3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

2023年1月吉日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
ゾーン・チェアパーソン　各位
クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　渡辺　博

全国アラートフォーラム2023　IN東北開催のご案内

大寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より地区運営及び事業に関しましてご理解ご協力頂き誠に有難うございます。
さてこの度下記の内容でアラートフォーラムが開催されます。この機会を通じて日本アラート・複合アラート・地区アラートの活動や役割を知り各クラブにおいてのアラート活動に繋げてくれたらと思っております。
またフォーラム終了後、懇親会も開催致しますので全国から集まるアラート従事メンバーとの交流を深めクラブにおけるライオンズアラートを価値あるものにしてくれたら幸いです。皆様のご参加お待ちしております

主　催：　一般社団法人　日本ライオンズ　アラート委員会
後　援：　ライオンズクラブ国際協会8複合地区
内　容：　「東日本大震災を忘れない」「クラブアラート事例」「準地区アラート活動事例」に
対しての基調講演
　　　　　　 「日本アラート今後の役割と重要性について」をテーマにパネルディスカッション
開催日：　2023年2月18日
時　間：　受付PM12：30～PM13：15
　　　　　　開始PM13：30～PM16：00　　（休憩を入れ二部制）
場　所：　仙台国際センター
　　　　　　〒980-0856仙台市青葉区青葉山無番地　　　Tel . 022-265-2211（代表）
フォーラム登録料：　1,000円
懇親会登録料：　9,000円
　　　　　　※フォーラム及び懇親会参加で10,000円のご負担となります。

申込にあたり
1 別紙参加用紙に氏名を記載しキャビネット事務局まで送信下さる様宜しくお願い致します
2 日本・複合の役員に関してもクラブで取りまとめして頂く様宜しくお願いします
3 登録料は事前に下記の口座へ振り込みお願いいたします
なお、振込時、フォーラム事務局が振り込みをしたクラブ名が分かるようご配慮願います
仙台銀行　中央通り支店（普）4482801　332複合地区ガバナー協議会議長　田名部智之
※振込手数料は各自ご負担宜しくお願いします
4 登録〆切は2023年2月5日までとし登録料振込は2月5日迄にお振込み下さい
5 登録取消ですが2023年2月10日を過ぎますと100％のキャンセル料が発生します
全国アラートフォーラム2023　IN東北　参加者名簿
	氏名
	役職名
	フォーラム・懇親会
	登録料

	例）アラート太郎
	クラブアラート委員長
	フォーラム・交流会
	10,000

	フォーラム・交流会

	フォーラム・交流会

	フォーラム・交流会

	フォーラム・交流会

名簿が不足する場合はコピーして記載して頂く様宜しくお願い致します
クラブ名
登録料合計額
クラブ連絡先　TEL　　　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　e-mail
送信先　キャビネット事務局　E-mail： lions@lc333-e.com    FAX： 029-306-7751
image1.png
4,
’
f/mém\\‘\

image2.png